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baHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTE (MAO)

AO Poccenbxo3baHk

AO A/Nb®A-BEAHK

MAO MNpomceszbbaHK
MAO CoBkombaHK

BaHk M6 (AQ)

MAO baHk ®K OTKpbITHE
AO lMouta baHkK

MAO AKB ABAHTAP/]
MAO POCBAHK

MAO BAHK YPAZICUB
PHKB BaHk (MAOQ)

AO BaHK Pycckuit CtaHgapT
A3unaTcko-TuxooKeaHcKuit bank (AO)
MAO AK BAPC BAHK

AO Kb OHNCTPUM

AKB ®OPA-BAHK (AO)
MAO Kb YB6PuP

AO KB Nonpgém!

MAO MOCKOBCKWIM KPEAUTHBIN BAHK
AO PandodaizeHbaHK

KB KybaHb Kpeanut OO0
MAO MTC-baHK

MAO Kb UeHTp-mHBECT
MAO YENTABMHBECTBAHK
AO baHk CnHapa

AO OTIN baHk

MAO baHk 3EHUT

AOQ lassHeprobaHkK

AO Ab POCCHA

JInueHsuns
1481
1000
3349
1326
3251

963

354
2209

650
2879
2272
2275
1354
2289
1810
2590
3467
1885

429
2534
1978
3292
2518
2268
2225

493

705
2766
3255
3252

328

TOM-100 6aHKoB no uucny opucos Ha 10 utoHa 2024 roga

Yucno odpucos*
11637
1665
1394
1293
846
785
399
394
334
261
221
218
198
185
169
167
166
166
145
140
116
112
111
103
98
96
87
86
80
71
70

OuHamuka** (%)

-0,98

-1,48

-0,21

5,72

-0,24

3,29

-5,00

-1,99

-0,30
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
-1,80
OTcyTcTByeT
-1,60

-3,98

-4,57

1,84

2,47

-2,03

-2,10
OTcyTcrByeT
-0,88

-0,89

-4,63
OTcyTcrByeT
OTcyTcrayeT
11,54
OTcyTcrayeT
-2,44
OTcyTcrayer
-4,11

https://brobank.ru/

N3meHeHne mecTa**
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
HeTt
™
-1
™
T1
™
T1
™
T1
™
T1
™
T1
™1
T1
™1
T1
T3
Het
Het
T2

Het


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecto
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

baHK

MAO BbaHk CaHKT-leTepbypr
BaHK JleBobepexHbiii (MAO)
AO baHk PUHAM

AO N'EHBAHK

KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)
AO HOHUKpeauT baHk

BaHk BEPP (AO)

AO BKC baHk

MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHk
MAO AKB MeTannnHeecTbaHK
AO PEAJTNCT BAHK

NAO YEJIMHAOBAHK

AKB A6contoT baHk (MAO)

AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
000 Undpa 6aHK

AKB TpaHccTpoitbaHk (AO)
TKB BEAHK MAO

000 XK® baHK

AO 3kcnobaHK
MHBECTTOPIBAHK AO

AO KB ATPOMPOMKPEANT
AO Kb XnbiHoB

AO baHk AOM.P®

AO Kb ConngapHocTb

AO baHK YBPP

AO AUKB EHncenckmin ob6benHeHHbIM 6aHK
KB IOKO-BaHk (AO)

AO BAHK CI'b

MAO baHk Ky3HeuKui

AO MC baHK Pyc

AO AKE HOBMKOMBAHK

AO baHK MHTe3a

AKB NaHTta-baHk (AQ)

000 KamkombaHK

AO BAHK OPEHBYPI
CAM-BaHk (NAOQ)

MAO bbicTpobaHK

JIuyeHsus

436
1343
2799
2490
3354
1
3287
101
2733
2440
1067
485
2306
3311
1143
2807
2210
316
2998
2763
2880
254
2312
554
3527
2645
2707
2816
609
2789
2546
2216
1920
438
3269
1637
1745

Yucno odpucos*

64
61
60
60
59
57
56
55
53
51
47
47
46
45
44
43
42
42
38
36
36
36
34
34
34
33
32
31
31
30
29
28
27
27
27
26
26

OvHamuka** (%)

3,23

-1,61

-3,23

-1,64
OTtcyTcTBYET
-1,72
OTtcyTcTBYET
OTtcyTcTBYET
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
-2,08
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
19,44

2,44

-79,21

-5,00
OTcyTcTByeT
5,88

-2,70
OTcyTcTayeT
-2,86
OTcyTcrayeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcrayeT
OTcyTcrByeT
OTcyTcrayeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcrayeT
OTcyTcTByeT
-3,57

-6,90
OTcyTcrayer
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT

N3meHeHne mecta**
™2
™2
-1
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
T5
HeTt

J-36
J-1
Het
T3
J-3
Het
-2
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™1
T1
-2
T2
T2
T2



Mecto
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

baHk

Mpwuo-BHewToproaHk (MAO)
AKB JHeprobaHk (AO)
HOr-UueectbaHk (MAO)

AO JanbHeBOCTO4YHbIN BaHK
NAO HB-baHk

KB DHEPTOTPAHCBAHK (AO)
AKB AnmasaprmnaHbaHk AO
AO OdatabaHkK

000 KB Poct®uHaHC

MAO AKB Mpumopbe
TaBpuueckuin bank (AO)

AO Ky3HeukbusHecbaHK
AO MNHrocctpax baHk

00O XaKaccKknin MyHUUMNanAbHbIN 6aHK
AO baHk Arpopoc
LUMPBaHkK (O00)

AO BAHK CHIB

MAO CraBpono/ibNpoMCTpPonbaHK
AO baHK ®PuHcepBUC

BEP Bank (AO)

MAO HopsuK baHK

AO dKOHOMbaHK

Bank NTB (O00)

AO Conung, baHK

AO TATCOUBAHK

AO AKMB MoutobaHK

AO AsTorpagbaHk

AKB ®opuwTaar (AO)

BaHk Fnobyc (AO)

AO Kb UC baHk

AO YrnemetbaHkK

00O ATBE baHk

NnueHsna Yucno odpucos*

212
67
2772
843
1966
1307
2602
646
481
3001
2304
1158
2307
1049
2860
3531
588
1288
3388
2929
902
1319
2638
1329
480
1788
1455
2208
2438
3175
2997
2776

* — cyMMapHO BCeX CTPYKTYPHbIX NoapasaeneHnii, 3apukcmpoBaHHbix 10 utoHa 2024 roaa;
** — oTHocuTenbHo 12 sHBapa 2024 roaa.

McTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo aaHHbim LB P®.

26
26
26
25
25
25
25
25
23
23
23
23
22
22
21
21
21
21
19
19
19
19
18
17
17
17
16
16
16
15
15
15

OvHamuka** (%)
-3,70
OTtcyTcTBYET
OTtcyTcTBYET
OTtcyTcTBYET
-3,85
OTtcyTcTBYET
OTtcyTcTBYET
OTtcyTcTBYET
-17,86
-4,17
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
4,76
-4,35
-8,70
-4,55
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
-5,00
-5,00
OTcyTcrByeT
6,25
-5,56
-10,53
-5,88
OTcyTcrayeT
45,45
-11,76
OTcyTcrByeT
-6,25

N3meHeHne mecta**
-2
™2
™2
™2
-2
™
™
™
J-11
Het
™
™
T3
HeTt
-4
-1
Het
Het
T2
T2
-2
-2
T2
14
J-1
J-3
Het
T3
1720
-4
™1
-2
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